В Саморегулируемую организацию

Ассоциацию строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»
Генеральному директору
Юрченко Александру Анатольевичу
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять _____________________________________________________________________

(Полное и краткое наименование юридического лица (как в Уставе)/ ФИО предпринимателя, дата его рождения)
___________________________________________________________________________________
в члены Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

С учредительными документами, размером и порядком уплаты взносов, с требованиями к членам Саморегулируемой организации Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС» ознакомлен. Обязуюсь их выполнять.
Сообщаю следующие сведения, необходимые для внесения в реестр членов:

1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2. Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)

3. Адрес юридического лица (юридический, если не совпадает в фактическим)
_____________________________________________________________________________
почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, город (населенный пункт), улица (проспект, переулок и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса

_____________________________________________________________________________
4. Контактные данные (*обязательно к заполнению):

*ФИО Генерального директора:
*Мобильный телефон:

*Электронная почта:

*ФИО Контактного лица:

*Должность:

*Мобильный телефон:

*Электронная почта:

Адрес сайта организации:

*Общая электронная почта организации:

Телефон организации:

5. Заявляем о принятом решении заключать договоры подряда на осуществление строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства в отношении:
	Нужное отметить (V)

	объектов капитального строительства (кроме особо опасных и технически сложных объектов, объектов использования атомной энергии)
	объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии)
	объектов капитального строительства, включая особо опасные и технически сложные объекты капитального строительства, объекты использования атомной энергии

	(
	(
	(

Стоимость которых по одному договору не может превышать:
	Уровень ответственности
	Стоимость одного договора в рублях
	Размер компенсационного фонда возмещения вреда в рублях
	Нужное отметить                 (V)

	1 уровень
	Не превышает 90 млн
	100 000
	(

	2 уровень
	Не превышает 500 млн
	500 000
	(

	3 уровень
	Не превышает 3 млрд
	 1 500 000
	(

	4 уровень
	Не превышает 10 млрд
	2 000 000
	(

	5 уровень
	Свыше 10 млрд
	5 000 000
	(

6. заявляем о принятом решении о намерении принимать участие в заключении договоров на осуществление строительства, реконструкции, капитального ремонта, сноса объектов капитального строительства с использованием конкурентных способов заключения договоров
                     ( ДА

( НЕТ
в случаях, если предусмотренный предельный размер обязательств по таким договорам составляет:
	Уровень ответственности
	Предельный размер обязательств всем по договорам,

в рублях
	Размер компенсационного фонда обеспечения договорных обязательств в рублях
	Нужное отметить                 (V)

	1 уровень
	Не превышает 90 млн
	200 000
	(

	2 уровень
	Не превышает 500 млн
	2 500 000
	(

	3 уровень
	Не превышает 3 млрд
	4 500 000
	(

	4 уровень
	Не превышает 10 млрд
	7 000 000
	(

	5 уровень
	Свыше 10 млрд
	25 000 000
	(

Достоверность сведений в представленных документах подтверждаем.
______________________

_____________

/_________________/

Должность руководителя

            Подпись

           Расшифровка

                                                м.п.